

سیداحمد خاتمی می گوید اگر کسی فکر می کند تنها با مذاکره با آمریکا کدخدا مشکلاتمان را حل می کند تفکر طاغوتی دارد.

عضو مجلس خبرگان رهبری عنوان کرد؛



سیداحمد خاتمی، عضو مجلس خبرگان رهبری در شب رحلت پیامبر (ص) و در رواق امام خمینی (ره) حرم مطهر رضوی گفت:  
کسانی اقتصاد کشور را شرطی کرده و سالها به مذاکراتی گره زده بودند که جواب نداد.  
به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او گفت:

تنها راه موفقیت کشور در زمینه‌های مختلف تکیه بر فرهنگ "ما می‌توانیم" مورد تاکید رهبر معظم انقلاب است. در سیره پیامبر اکرم (ص) و ائمه معصومین (ع) به همان اندازه که خودباوری ارزش دارد وابستگی به دیگران ضدارزش محسوب شده و در آیات قرآن کریم نیز از آن به روش طاغوتیان یاد شده است و طاغوت ها مردمی را می خواهند که خودباور نباشند. اگر کسی فکر می کند تنها با مذاکره با آمریکا، کدخدا مشکلاتمان را حل می کند تفکر طاغوتی دارد و قرآن می فرماید که فرعون آنگونه به مردم القا می کرد که آنها همه هستی خود را وابسته به او ببینند، طاغوتیان هم این چنین فکر می کنند حتی اگر در نظام جمهوری اسلامی هم باشند این تفکر طاغوتی است. قرآن می فرماید منافقین تفکر "ما نمی‌توانیم" را ترویج می کنند همانگونه که در جنگ احزاب تلاش می کردند مردم مدینه را مایوس کنند و آنها را وادار به فرار نمایند، دقیقا همان کاری که چند سال است دشمنان نظام اسلامی در فضای مجازی می کنند و می گویند کار این نظام تمام است و به بن‌بست رسیده است. اول انقلاب هم این سخنان را می گفتند اما امام راحل فرمودند که نه این نظام بلکه این شماست که به بن‌بست رسیده اید.

عضو فقهای شورای نگهبان افزود:

نقطه مقابل خودباوری ملی و فردی آن است که ملتی به این نتیجه برسد که "نمی‌تواند" و این اصلی ترین عامل سقوط است. بودند کسانی که می گفتند حتی اگر سه عدد سانتریفیوژ داشته باشیم آمریکا حمله می کند و امروز هزاران سانتریفیوژ در حرکت است و آمریکا هیچ غلطی نکرده و نمی‌تواند هم بکند. در کل عرصه ها ترویج فرهنگ "ما می‌توانیم" مورد تاکید مقام معظم رهبری جواب داده و امروز ایران اسلامی در همه عرصه ها از جمله پزشکی به موفقیت های چشمگیری دست یافته است. نزدیک به ۱۰ سال است که مقام معظم رهبری محور نامگذاری سالانه خود را اقتصاد مقاومتی قرار داده اند یعنی اقتصاد داخلی خود را به گونه ای بسازیم که تکانه های خارجی بر آن اثر نگذارد، در گذشته کسانی سر و سامان دادن به اقتصاد کشور را به مذاکرات گره زده بودند که جوابی هم نداد.

برچسب ها: [برجام](#) [1]

[مجلس خبرگان](#) [2]

